Subscrîşli ouprinşî de
adâncă durere, facem cunoscut tuturor
rudeniilor, amicilor şi cunosouţilor no-
strii triata veste, despre mult regreta
bila înoetare din vieaţă a iubitului soţ,
frate, cumnat Ioan Leueescu, nresbi-
ter, oare după grele suferinţe, împăr
tăşit fiind ou Tainele sfintei oumineoă-
turi, în etate de 55 ani 'şi-a dat no
bilul seu suflet în manile Creatoru
lui, Joi în 2 (15) Ianuarie 1903, la 2 ore
din noapte, lăsând în jale pe scumpa
lui soţie şi număroasele rudenii. Rămă
şiţele pământeşti s’au aşezat *pre vecï-
nioa odihnă Sâmbătă, în 4 (17) Ianuarie
a. o. în oimiterul biserioei gr.-or. din
Rotbav. Paresahiva Leuoesou n.